
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte
13 10 11 8 3 9

254
21:14
23:15
╳

11
23

2
15
25

3
17

4
18

5
19

6
20

Auszeit

Ende
20:27 B  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte
14 3 18 12 8 16

15

0
7
15

1
9

2
10

4
12

5
13

6
14

Auszeit

6:10
7:13

S
A
T
Z

2

Start
20:30 B  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
8 7 14 3 16 12

256
22:15

╳

12
25

2
13

3
19

6
21

7
22

8
23

Auszeit

Ende
20:56 A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
13 10 11 8 3 9

177 2
12:17 12:18
16:22

0
11

2
12

3
14

4
15

7
16

10
17

Auszeit

10:12
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:02 A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte
8 3 9 13 10 4

25

╳

10
20

1
11
23

2
14
24

3
16
25

4
17

6
19

Auszeit

24:19

Ende
21:26 B  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte
8 7 14 3 16 12

192
10:13

0
9
16

2
10
17

4
11
19

5
12

6
13

8
15

Auszeit

8:10
11:16

S
A
T
Z

4

Start
21:29 B  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
8 16 12 3 7 14

222 6 11
12:1621:24 12:16

╳

10
16

2
11
18

5
12
19

7
13
21

8
14
22

9
15

Auszeit

12:14
12:16

Ende
21:56 A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
8 3 9 13 10 4

252
24:21
24:22

2
10
20

3
12
21

4
16
23

6
17
24

8
18
25

9
19

Auszeit

20:18
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

A  Allianz MTV Stuttgart vs. SSC Palmberg Schwerin B
Spiel 2046 03.12.2021 20:00 Uhr

SCHARRena Stuttgart
70372 Stuttgart 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Stuttgart 14/14
1 Koskelo, Roosa X
2 Nowicka, Julia X
3 Segura Palleres, Maria X
4 Lohuis, Juliët X
5 Grundt, Lena
7 Olimstad, Emilie X
8 van de Vyver, Ilka X
9 Timmerman, Eline X

10 ★ Lee, Simone X
11 Todorova, Mira X
12 Kohn, Hannah
13 Rivers, Krystal X
14 Dornheim, Helena
15 Berger, Lara
A  Libero
1 Koskelo, Roosa X
5 Grundt, Lena
A  Offizielle
T Aleksandersen, Tore

CT Huus, Bendik
SC Feray, Faruk
P Finckh, Kirstin
A Pfalzer, Florian

C

B  Schwerin 12/14
2 Stoltenborg, Femke X
3 Ruddins, Lindsey X
4 Pogany, Anna X
6 Nestler, Patricia X
7 Speech, Symone X
8 Alsmeier, Lina X

11 Hölzig, Annegret X
12 Neuhaus, Frauke X
14 ★ Imoudu, Denise X
16 Baijens, Indy X
17 Buss, Hannah E
18 Ambrosius, Lea X
B  Libero
4 Pogany, Anna X
B  Offizielle
T Koslowski, Felix

CT Frydnes, Martin
SC Sens, Paul
P Möller, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Stuttgart Schwerin B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 27 15 0 0 2
2 3 0 17 2 26 25 1 1 0
1 0 1 25 3 24 19 0 1 2
2 2 1 25 4 27 22 0 3 2

5
5 7 3 92 104 81 1 5 6
Start: 20:00 Ende: 21:56 Dauer: 1:56

Sieger: Allianz MTV Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Witte, Sabine DE 1 Matev, Iliya
2 Kellenberger, Jörg DE 2 Hafner, Selina

Schreiber 3
Schr. Schmider, Lena 4

Assist. Seefeld-Sahraoui, Chedly
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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